
KRAJSKÝ ÚŘAD
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

28. října 117, 702 18 Ostrava

Stav pohledávek a závazků po lhůtě splatnosti

ORGANIZACE

IČ: 47813598 ORG: 1633

Název: Základní umělecká škola, Vítkov, Lidická 639, příspěvková organizace

Ulice Lidická Č. p.: 639 Č. or.:          

Obec: Vítkov PSČ: 749 01

KONTAKTNÍ OSOBA (OSOBA, KTERÁ FORMULÁŘ VYPLNILA, POPŘ. JE MOŽNO JI V SOUVISLOSTI S FORMULÁŘEM 
KONTAKTOVAT)

Jméno: Lenka Příjmení: Šimerová

Tel./mob.: 556 300 456 E-mail: info@zus-vitkov.cz

POHLEDÁVKY PO LHŮTĚ SPLATNOSTI

Členění
Rok 2020

(předchozí)
Rok 2021

(hodnocený)
Rozdíl

Pohledávky celkem 437 585,92 638 729,06 201 143,14

z toho Po lhůtě splatnosti 440,00 0,00 -440,00

v tom do 30 dnů 0,00 0,00 0,00

do 60 dnů 0,00 0,00 0,00

do 90 dnů 0,00 0,00 0,00

do 1 roku 440,00 0,00 -440,00

do 3 let 0,00 0,00 0,00

starší 3 let 0,00 0,00 0,00

V soudním nebo exekučním řízení vymáháno 0,00 0,00 0,00

Částka vymožená soudně nebo v exekučním řízení v daném roce 0,00 0,00 0,00

Pohledávky evidované v podrozvahové evidenci 8 603,94 8 603,94 0,00

SOUPIS POHLEDÁVEK PO LHŮTĚ SPLATNOSTI STARŠÍCH NEŽ 1 ROK

Datum vzniku 
pohledávky

Identifikace 
dlužníka

Částka Druh pohledávky Stav vymáhání

                  0,00                   

Příloha (XLSX, XLS, ODS):

Soubor



ZÁVAZKY PO LHŮTĚ SPLATNOSTI

Členění Rok 2020
(předchozí)

Rok 2021
(hodnocený) Rozdíl

Závazky celkem 1 578 241,06 1 537 023,77 -41 217,29

z toho Po lhůtě splatnosti 0,00 0,00 0,00

v tom do 30 dnů 0,00 0,00 0,00

do 60 dnů 0,00 0,00 0,00

do 90 dnů 0,00 0,00 0,00

do 1 roku 0,00 0,00 0,00

do 3 let 0,00 0,00 0,00

starší 3 let 0,00 0,00 0,00

SOUPIS ZÁVAZKŮ PO LHŮTĚ SPLATNOSTI STARŠÍCH NEŽ 1 ROK

Datum vzniku 
závazku

Identifikace 
dlužníka Částka Druh závazku Stav vymáhání

                  0,00                   

Příloha (XLSX, XLS, ODS):

Soubor

14. 3. 2022 Lenka Šimerová

datum za správnost vyhotovení odpovídá

25. 3. 2022 Janešíková Markéta 3353
datum za Krajský úřad Moravskoslezského kraje


